

FECHA	FACTURA
17 de Noviembre del 2025 11:30:46	IBBJS115897
FOLIO FISCAL	
DBD14F6B-CA77-4B4A-926F-F7402442EB17	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179163 862	50221101- Grano de cereal	2	AU ARROZ 900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000003458709 158	84111506- Servicios de facturación	1	FINA 1.1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00	
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750630632 192	50171902- Condimento	3	KNORR 130G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$75.00	
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750100334 013	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
			Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750104141 985	50467007- Atún enlatada	2	TUNY ACE 140	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00	\$6.00
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750224733 291	14111704- Papel higiénico	1	PAPEL HIGI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$93.97	\$93.97	
			Base: 93.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$15.03				
000750106270 003	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	MORENA JALAP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000066144000 005	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	2	AZUCAR ESTAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$100.00	\$16.00
			Base: 84.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000066144000 146	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	1	ZULKA AZUC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	\$2.00
			Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750101832 205	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	\$4.66
			Base: 8.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750101832 210	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	CODO 3 250	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	\$4.67
			Base: 8.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750101832 203	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	\$4.67

000750179161986	50401800-Fr�joles	2	Base: 8.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 AU NEGRO 900 02-S� objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS \$25.00	\$50.00	
000000007500234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	2	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 1 2 3 ACEITE 02-S� objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS \$44.00	\$88.00	\$16.00
000750954668235	42151909-Pastas o kits de prevenci�n dental	1	Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 COLGATE TA 02-S� objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS \$33.62	\$33.62	
000750647512736	50201706-Caf�	1	Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38 NESCLA18042 02-S� objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS \$135.00	\$135.00	
000750954668251	53131608-Jabones	1	Base: 135.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PALMOLIVE 02-S� objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS \$51.72	\$51.72	
000750100875341	50181905-Galletas de dulce	1	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28 GALLETAS 02-S� objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS \$30.00	\$30.00	\$5.00
000750047804121	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 SURT RICO 02-S� objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS \$50.00	\$50.00	
000750043514888	12161902-Surfactantes detergentes	1	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 ARIEL REVITA 02-S� objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS \$37.07	\$37.07	
000750102600460	47131811-Productos de lavander�a	1	Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.93 ROMA DET 1K 02-S� objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS \$34.48	\$34.48	\$4.31
000750642566700	14111705-Servilletas de papel	1	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83 PRCTICA 300 02-S� objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS \$30.17	\$30.17	
			Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83		

MG: TICKET No: 4661502045016436165447 TR No: 4630

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL TREINTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,050.03
	DESCUENTO (\$63.31)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$44.28
	TOTAL \$1,031.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|DBD14F6B-CA77-4B4A-926F-F7402442EB17|2025-11-17T12:33:46|SST060807KU0|CYyyZUkgsquzAle2WrSO6BFgTbTJfOJx+eYbdshRLnmeEPnECpVC/dX0fKOQ0pOSEJyqKWp3Cj17VoAU3qq1TvA+/AoZF+UstQf9oMRCS0RBkxuEZVrlx9400GLVI/CAKsC3DYWIMM2Uxpv2c8N7rout/030UwPlrEsmNBIOaWfNKmcpORJc/u5B/t/uoh4h5JrZE379+U3ZRZRh9xeKycOO81CY9ryQHg4q1CzgxtrotsbK2iq78kzIn/yZGNKca2+VEZ0Q/WP80QW5xEDSLlqGfhoZXNLyq/hVaxZOfaouWQ+Qw15VJifTE6Mlg8jO2G0rLpV191Oex/qgIk0jA==|000010

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CYyyZUkgsquzAle2WrSO6BFgTbTJfOJx+eYbdshRLnmeEPnECpVC/dX0fKOQ0pOSEJyqKWp3Cj17VoAU3qq1TvA+/AoZF+UstQf9oMRCS0RBkxuEZVrlx9400GLVI/CAKsC3DYWIMM2Uxpv2c8N7rout/030UwPlrEsmNBIOaWfNKmcpORJc/u5B/t/uoh4h5JrZE379+U3ZRZRh9xeKycOO81CY9ryQHg4q1CzgxtrotsbK2iq78kzIn/yZGNKca2+VEZ0Q/WP80QW5xEDSLlqGfhoZXNLyq/hVaxZOfaouWQ+Qw15VJifTE6Mlg8jO2G0rLpV191Oex/qgIk0jA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fLq1a0pq18edtqMxwVXrlwhdcQkFi5HycZPlc/CT9nW6xCBZM2t5O5Sw2DPWcG7vdoT86ObQj15Oujt3+ugNQ3KagONGnVpvB+pFAvIk334ahkzd3kWiW+vLd1dPiHPSINLRyOcl4EwUW5fvve7o49k30no35zxo8R0cm5lj9XfQBZKc51uwPim6aBArQWE9egryD4sMszgXzwR0zwYlwd9hLQPKP+MRQnpWYDIW/1/W7A9wOkFaVfVEac1l4rta6g1cEupd/5+BndBFoiZNYP5tXZOLtsTfzjEePRXBYUEKAR7vh48XqnBseOWCSNpk7aTrgrU/Sgg444U/OA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62743 a 17 de Noviembre del 2025 11:30:46
Fecha y hora de certificación: 17 de Noviembre del 2025 12:33:46
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1